
UCHWAŁA NR 257/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z później. zmianami) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach budżet wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 48.949.153,75 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 40.315.787,57 zł, 

- majątkowe w wysokości 8.633.366,18 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 61.570.167,77 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 35.059.462,32 zł, 

- majątkowe w wysokości 26.510.705,45 zł. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 12.621.014,02 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

1) zaciągane kredyty w kwocie 5.420.000,00 zł; 

2) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 6.403.524,50 zł; 

3) przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 97.024,97 zł; 

4) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 700.464,55 zł. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 9 352 430,00    0,00   38 000,00  9 390 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 2 929 400,00    0,00   38 000,00  2 967 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   207 000,00    0,00   38 000,00   245 000,00

801 Oświata i wychowanie   727 631,00    0,00   2 500,00   730 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  52 787,00    0,00    0,00   52 787,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   45 717,00    0,00   2 500,00   48 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  39 717,00    0,00   2 500,00   42 217,00

855 Rodzina   279 240,71    0,00   15 000,00   294 240,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  234 560,71    0,00    0,00   234 560,71

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   242 240,71    0,00   15 000,00   257 240,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  234 560,71    0,00    0,00   234 560,71

0830 Wpływy z usług    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00

 28 132 745,50    0,00   55 500,00  28 188 245,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  696 321,66    0,00    0,00   696 321,66

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 257/XXXV/21

Rady Miejskiej w Ciechanowcu

z dnia 10 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 1



 7 868 366,18    0,00    0,00  7 868 366,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 191 287,89    0,00    0,00  1 191 287,89

 36 001 111,68    0,00   55 500,00  36 056 611,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 887 609,55    0,00    0,00  1 887 609,55

  20 000,00    0,00    0,00   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  765 000,00    0,00    0,00   765 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  785 000,00    0,00    0,00   785 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  9 979 703,00    0,00   80 600,00  10 060 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
      

 2 995 578,00    0,00   80 000,00  3 075 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 2 995 578,00    0,00   80 000,00  3 075 578,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  17 981,00    0,00    600,00   18 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

  17 981,00    0,00    600,00   18 581,00

 12 026 942,07    0,00   80 600,00  12 107 542,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 12 026 942,07    0,00   80 600,00  12 107 542,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 40 179 687,57    0,00   136  40 315 787,57

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

 

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  696 321,66    0,00    0,00   696 321,66

 8 633 366,18    0,00    0,00  8 633 366,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 191 287,89    0,00    0,00  1 191 287,89

 48 813 053,75    0,00   136  48 949 153,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 887 609,55    0,00    0,00  1 887 609,55

 

Marek Karolewski

 

 

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Plan dochodów ogółem

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 872 202,46  3 677 202,46  3 491 702,46  2 678 400,00   813 302,46    0,00   185 500,00    0,00    0,00    0,00   195 000,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   78 000,00   78 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00   58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 950 202,46  3 755 202,46  3 511 702,46  2 698 400,00   813 302,46    0,00   243 500,00    0,00    0,00    0,00   195 000,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   168 000,00   168 000,00   67 000,00   54 000,00   13 000,00    0,00   101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 000,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   207 000,00   207 000,00   67 000,00   54 000,00   13 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 000,00   101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 000,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 191 914,00  2 996 914,00  2 987 914,00  2 330 000,00   657 914,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00   195 000,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 211 914,00  3 016 914,00  3 007 914,00  2 350 000,00   657 914,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00   195 000,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 775 000,00  1 775 000,00  1 775 000,00  1 775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 795 000,00  1 795 000,00  1 795 000,00  1 795 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   351 388,46   351 388,46   275 888,46   152 500,00   123 388,46    0,00   75 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   370 388,46   370 388,46   275 888,46   152 500,00   123 388,46    0,00   94 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 500,00   75 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   94 500,00   94 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  55 000,00 -  55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  55 000,00 -  55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast

na prawach powiatu)

3030

Różne
wydatki na
rzecz osób
fizycznych

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Pozostała działalność

750

757

75023

75095

75702

3030

8110

Różne
wydatki na
rzecz osób
fizycznych

Obsługa długu
publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek

Odsetki od
samorządowy
ch papierów
wartościowyc

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 257/XXXV/21

Rady Miejskiej w Ciechanowcu

z dnia 10 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  55 000,00 -  55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  13 696 344,50  10 503 844,50  9 579 044,00  7 707 944,00  1 871 100,00    0,00   336 700,00   588 100,50    0,00    0,00  3 192 500,00  3 192 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  13 698 844,50  10 506 344,50  9 581 544,00  7 707 944,00  1 873 600,00    0,00   336 700,00   588 100,50    0,00    0,00  3 192 500,00  3 192 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   361 017,00   361 017,00   342 617,00   342 617,00    0,00    0,00   18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   363 517,00   363 517,00   345 117,00   342 617,00   2 500,00    0,00   18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   282 024,97   72 024,97   72 024,97   26 000,00   46 024,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   210 000,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   312 024,97   72 024,97   72 024,97   26 000,00   46 024,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   240 000,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 792 370,55  2 141 370,55  1 111 393,55   606 954,00   504 439,55    0,00  1 029 977,00    0,00    0,00    0,00   651 000,00   651 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  85 400,00 -  85 400,00 -  70 400,00 -  25 200,00 -  45 200,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   85 400,00   85 400,00   85 400,00   41 800,00   43 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 792 370,55  2 141 370,55  1 126 393,55   623 554,00   502 839,55    0,00  1 014 977,00    0,00    0,00    0,00   651 000,00   651 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   291 780,00   291 780,00   291 780,00    0,00   291 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 600,00   7 600,00   7 600,00    0,00   7 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   299 380,00   299 380,00   299 380,00    0,00   299 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   291 780,00   291 780,00   291 780,00    0,00   291 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 600,00   7 600,00   7 600,00    0,00   7 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   299 380,00   299 380,00   299 380,00    0,00   299 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 200,00 -  5 200,00 -  5 200,00    0,00 -  5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 800,00   19 800,00   19 800,00    0,00   19 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 200,00 -  5 200,00 -  5 200,00    0,00 -  5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 800,00   19 800,00   19 800,00    0,00   19 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 500,00   43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 500,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 500,00   43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 500,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   517 657,00   517 657,00   517 657,00   451 057,00   66 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   59 000,00   59 000,00   59 000,00   40 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   576 657,00   576 657,00   576 657,00   491 057,00   85 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   333 557,00   333 557,00   333 557,00   333 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   373 557,00   373 557,00   373 557,00   373 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300

4330

3110

4010

4210

85203

85202

85111

852

Zakup usług
pozostałych

Świadczenia
społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy
społecznej

Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Zakup
materiałów i
wyposażenia

85215

85219

801

851

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Domy pomocy
społecznej

Zakup usług
przez

jednostki
samorządu

Dotacje
celowe z

budżetu na
finansowanie

6220

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

80103

8110

Odsetki od
samorządowy
ch papierów
wartościowyc

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4240

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 2



po zmianach   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 300,00   60 300,00   60 300,00   60 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 100,00   62 100,00   62 100,00   62 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 800,00   40 800,00   40 800,00   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 600,00   42 600,00   42 600,00   42 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   831 656,55   180 656,55   180 656,55   95 597,00   85 059,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   651 000,00   651 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  65 200,00 -  65 200,00 -  65 200,00 -  25 200,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   783 456,55   132 456,55   132 456,55   70 397,00   62 059,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   651 000,00   651 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 780,00   43 780,00   43 780,00   43 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 200,00 -  25 200,00 -  25 200,00 -  25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 580,00   18 580,00   18 580,00   18 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 405,00   9 405,00   9 405,00    0,00   9 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 405,00   26 405,00   26 405,00    0,00   26 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  48 445 052,70  22 924 347,25  18 530 901,04  11 252 738,00  7 278 163,04  1 129 000,00  1 732 605,00  1 351 841,21    0,00   180 000,00  25 520 705,45  25 520 705,45  1 841 816,61    0,00    0,00

zmniejszenie -  140 400,00 -  140 400,00 -  70 400,00 -  25 200,00 -  45 200,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00 -  55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   195 900,00   165 900,00   107 900,00   61 800,00   46 100,00    0,00   58 000,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  48 500 552,70  22 949 847,25  18 568 401,04  11 289 338,00  7 279 063,04  1 129 000,00  1 775 605,00  1 351 841,21    0,00   125 000,00  25 550 705,45  25 550 705,45  1 841 816,61    0,00    0,00

przed zmianą   970 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   960 000,00   960 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   970 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   960 000,00   960 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 979 703,00  9 979 703,00   165 325,00   130 500,00   34 825,00    0,00  9 814 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 600,00   80 600,00    600,00    0,00    600,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 060 303,00  10 060 303,00   165 925,00   130 500,00   35 425,00    0,00  9 894 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 995 578,00  2 995 578,00   87 000,00   87 000,00    0,00    0,00  2 908 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 075 578,00  3 075 578,00   87 000,00   87 000,00    0,00    0,00  2 988 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 908 578,00  2 908 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 908 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 988 578,00  2 988 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 988 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 981,00   17 981,00   17 981,00    0,00   17 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 581,00   18 581,00   18 581,00    0,00   18 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 981,00   17 981,00   17 981,00    0,00   17 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 581,00   18 581,00   18 581,00    0,00   18 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 019 015,07  12 019 015,07   455 524,43   247 957,00   207 567,43   644 000,00  10 919 490,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 600,00   80 600,00    600,00    0,00    600,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 099 615,07  12 099 615,07   456 124,43   247 957,00   208 167,43   644 000,00  10 999 490,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 

85513

85502

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

4210

4700

4010

4010

4260

4300

3110

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia

Świadczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za

osoby pobierające
niektóre świadczenia

4130
Składki na

ubezpieczenie
zdrowotne

Zlecone razem:

855

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

85228

85295

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Marek Karolewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 3



 

     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 257/XXXV/21 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Dotacje z budżetu  w 2021 roku 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Powiat 
Wysokomazowiecki 
(na wydatki bieżące - 
rozdz. 75020 § 2710) 

10 000,00   1 

Profilaktyka 
przeciwalkohol. i 
przeciwdziałanie 
narkomanii (na wydatki 
bieżące - rozdz. 85154 § 2820) 

0,00  

 

2 

Powiat 
Wysokomazowiecki 
(rozdz. 60016 § 6300 - 
dotacja majątkowa - 
pomoc finansowa) 

960 000,00   2 
Działania w zakresie 
upowszechniania kultury (na 
wydatki bieżące - rozdz. 92105) 

10 000,00  

 

3 

Ciechanowiecki 
Ośrodek Kultury i 
Sportu w 
Ciechanowcu (rozdz. 
92109 § 2480 - na wyd. 
bieżące) 

 620 000,00  3 
Działania w zakresie 
upowszech. kultury 
fizycznej (na wydatki bieżące - 
rozdz. 92605 § 2820) 

80 000,00  

 

4 
Biblioteka Publiczna 
w Ciechanowcu 
(rozdz. 92116 § 2480 - 
na wyd. bieżące) 

 400 000,00  4 
Działania w zakresie 
polityki społecznej (na 
wydatki bieżące - rozdz. 85395 
§ 2820) 

9 000,00  
 

5     5 

Działania w zakresie 
wsparcia dla osób z 
zaburzeniami 
psychicz. (środki budż. 
państwa - zadanie zlecone - 
rozdz. 85203 § 2820) 

644 000,00  

 

6     6 
Działania w zakresie 
ochrony i opieki nad 
zwierzętami (na wydatki 
bieżące - rozdz. 90003 § 2820) 

10 000,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 1



7     7 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zbytkami (dotacja 
majątkowa - rozdz. 92120 § 
6570) 

50 000,00 
  

8 

 

   8 

Działania w zakresie ochrony 
zdrowia (dotacja majątkowa 
na zakup urządzeń 
wirusobójczych - rozdz. 85111 
§ 6220) 

30 000,00 

  

9  
   9 

Utworzenie żłobka w gminie 
Ciechanowiec (na wydatki 
bieżące - rozdz. 85516 § 2817) 

175 600,71  
 

 Razem 970 000,00 1 020 000,00 0,00  Razem 1 008 600,71 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Karolewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 257/XXXV/21 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN DOKONANYCH W BUDŻECIE 
Dochody i wydatki budżetu zwiększono o (+)136.100,00 zł. 

DOCHODY 
DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE: 

1) W dziale 756 rozdział 75616 (wpływy z podatków od osób fizycznych) zwiększono plan § 0500 o kwotę 
38.000,00 zł (podatek od czynności cywilnoprawnych) - zwiększenia dokonano na podstawie wykonanych 
dochodów z tytułu podatków realizowanych przez urzędy skarbowe. 

2) W dziale 801 rozdział 80103 zwiększono plan § 2030 o kwotę 2.500,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.540.2021.EŻ z dnia 26.10.2021 roku (dotacja na zakup książek do biblioteki 
w SP Łempice). 

3) W dziale 852 rozdział 85516 wprowadzono plan § 0830 na kwotę 15.000,00 zł – wpływy za pobyt 
i wyżywienie dzieci przebywających w żłobku w Ciechanowcu. 
 
DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE: 

1) W dziale 855:* rozdział 85502 zwiększono plan § 2010 o kwotę 80.000,00 zł – decyzja Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.607.2021.WM z dnia 02.11.2021 roku (dotacja z budżetu państwa na wypłatę 
świadczeń rodzinnych, zasiłków dla opiekunów, składek emerytalnych i rentowych);* rozdział 
85513 zwiększono plan § 2010 o kwotę 600,00 zł – decyzja Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.601.2021.WM z dnia 03.11.2021 roku (dotacja z budżetu państwa na opłacenie składek za osoby 
pobierające świadczenia pielęgnacyjne). 

WYDATKI 
WYDATKI WŁASNE: 

1) W dziale 750:* rozdział 75022 zwiększono plan § 3030 (wydatki bieżące) o kwotę 39.000,00 zł na 
wypłatę diet radnym;* rozdział 75023 zwiększono plan § 4010 (wydatki bieżące) o kwotę 20.000,00 zł na 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Urzędzie;* rozdział 75095 zwiększono plan § 
3030 (wydatki bieżące) o kwotę 19.000,00 zł na wypłatę zryczałtowanych diet dla sołtysów za wzięcie 
udziału w posiedzeniach sesyjnych Rady Miejskiej. 

2) W dziale 757 rozdział 75702 zmniejszono plan § 8110 (wydatki bieżące planowane na koszty odsetek od 
zaciągniętych kredytów) o kwotę 55.000,00 zł. 

3) W dziale 801 rozdział 80103 zwiększono plan § 4240 (wydatki bieżące) o kwotę 2.500,00 zł na zakup 
książek do biblioteki szkolnej SP w Łempicach (dotacja celowa z budżetu państwa). 

4) W dziale 851 wprowadzono rozdział 85111 i plan § 6220 wydatki majątkowe na kwotę 30.000,00 zł 
(środki własne gminy) z przeznaczeniem na zakup przez Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem do 
sal chorych trzech urządzeń wirusobójczych. 

5) W dziale 852:* rozdział 85202 zwiększono plan § 4330 (wydatki bieżące) o kwotę 7.600,00 zł - środki 
własne gminy przeznaczone na pokrycie kosztów pobytu w domach pomocy społecznej osób z terenu 
gminy;* rozdział 85203 zmniejszono plan § 4300 (wydatki bieżące) o kwotę 5.200,00 zł i przeniesiono na 
zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale 85202;* rozdział 85215 zmniejszono plan § 3110 (wydatki 
bieżące) o kwotę 15.000,00 zł i przeniesiono na zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale 85202 i w 
rozdziale 85219;* rozdział 85219 zwiększono: plan § 4010 (wydatki bieżące) o kwotę 40.000,00 zł, plan § 
4210 (wydatki bieżące) o kwotę 18.000,00 zł i plan § 4700 (wydatki bieżące) o kwotę 1.000,00 zł na koszty 
funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu (wynagrodzenia pracowników, zakup 
programów komputerowych i materiałów biurowych oraz szkolenia pracowników);* rozdział 
85228 zwiększono plan § 4010 (wydatki bieżące) o kwotę 1.800,00 zł na wynagrodzenie opiekunki 
wykonującej usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania podopiecznych;* rozdział 85295 zmniejszono: 
plan § 4010 (wydatki bieżące) o kwotę 25.200,00 zł i plan § 4260 (wydatki bieżące) o kwotę 40.000 zł, 
a zwiększono plan § 4300 (wydatki bieżące) o kwotę 17.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację przez 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 1



OPS w Ciechanowcu programu pn. „Senior plus”. 
 
WYDATKI – ZLECONE (BIEŻĄCE): 

1) W dziale 855:* rozdział 85502 zwiększono plan § 3110 o kwotę 80.000,00 zł – środki z budżetu państwa 
na wypłatę świadczeń rodzinnych, zasiłków dla opiekunów, składek emerytalnych i rentowych;* rozdział 
85513 zwiększono plan § 4130 o kwotę 600,00 zł – środki z budżetu państwa na opłacenie składek za 
osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3EBAD8-7F09-4825-8FB3-322F0468E9DE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Punkt 4
	Zalacznik 4 Punkt 5


